

SMLOUVA O DÍLO

č. 0179/2017/MěÚ – Město Odolena Voda
č. 623-2017 – Česká všeobecná stavební spol. s.r.o.

**Snížení energetické náročnosti objektu
Obecního úřadu v Odoleně Vodě**



Příloha č. 1

**Oceněný soupis prací včetně výkazu výměr dle
krycího listu nabídky**

2017



Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Snížení energetické náročnosti objektu Městského úřadu	Objednatel:	Městský úřad Odolena Voda, Dolní náměstí 14	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	opravy a údržba	Projektant:	Grulich architekti s.r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Odolena Voda, Dolní náměstí 14	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	150
JKSO:	8016919	Zpracoval:	František Polan	Datum:	21.6.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky 757 787,57 Montáž 660 613,44	Práce přesčas 0,00 Bez pevné podl. 0,00		Zařízení staveniště 35 211,81 Mimostav. doprava 0,00	
PSV	Dodávky 793 425,86 Montáž 197 890,86	Kulturní památka 0,00		Územní vlivy 0,00 Provozní vlivy 0,00	
"M"	Dodávky 10 386,29 Montáž 45 468,32			Ostatní 0,00 NUS z rozpočtu 0,00	
Ostatní materiál 0,00					
Přesun hmot a sutí 49 556,78					
ZRN celkem	2 515 129,11	DN celkem 0,00 DN celkem z obj. 0,00		NUS celkem 35 211,81 NUS celkem z obj. 0,00 ORN celkem 0,00 ORN celkem z obj. 0,00	

Základ 0%	0,00	MĚSTO			
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	2 550 340,92
Základ 21%	2 550 340,92	DPH 21%	535 571,59	Celkem včetně DPH	3 085 912,51

Projektant: Grulich architekti s.r.o. architektura, urbanismus, interier Benešovská 186, 251 68 Kamenice - Ládví IČ: 05147948, DIČ: CZ05147948 www.grulich-architekti.cz atelier@grulich-architekti.cz	Objednatel: Datum, razítko a podpis: <i>Polan 12.10.2017</i>	Zhotovitel: ČESKÁ VŠEOBECNÁ STAVEBNÍ, spol. s r.o. CVS 108 00 Praha 10, Teplárenská 601/7 Datum, razítko a podpis: <i>2.10.2017</i>
--	---	--

Poznámka:

- Materiály uvedené ve specifikacích budou na základě předložených vzorků upřesněny investorem
- Uchazeč si je plně vědom, že kontrola výkazu výměr je součástí zadávacích podmínek.
- Názvy materiálů označují minimální standard, dodavatel může použít jakýkoli materiál, splňující standard!
- Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky a vícepráce
- Veškeré skladby jsou myšleny včetně pomocných prvků a konstrukcí. Prvky neuvedené ve výkazu jsou nedílnou součástí dodávky jednotlivé položky



Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	Snížení energetické náročnosti objektu Městského úřadu	Objednatel:	Městský úřad Odolena Voda, Dolní náměstí 14	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	opravy a údržba	Projektant:	Grulich architekti s.r.o.	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Odolena Voda, Dolní náměstí 14	Zhotovitel:	Dle výběru investora	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	150
JKSO:	8016919	Zpracoval:	František Polan	Datum:	21.6.2017

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

	Kč	%	Základna	Kč
Doplňkové náklady DN				
Práce přesčas	0,00			0,00
Bez pevné podl.	0,00			0,00
Kulturní památka	0,00			0,00
Celkem DN				0,00

Náklady na umístění stavby (NUS)	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště		1,40	2 515 129,11	35 211,81
Mímostav. doprava	0,00			0,00
Uzemní vlivy	0,00			0,00
Provozní vlivy	0,00			0,00
Ostatní	0,00			0,00
NUS z rozpočtu	0,00			0,00
Celkem NUS				35 211,81

Celkem VRN				35 211,81
-------------------	--	--	--	------------------

Ostatní rozpočtové náklady ORN

Ostatní rozpočtové náklady (ORN)	Kč	%	Základna	Kč
	0,00			0,00
Celkem ORN				0,00



Stavební rozpočet

Název stavby:	Snížení energetické náročnosti objektu Městského úřadu	Objednatel:	Městský úřad Odolena Voda, Dolní náměstí 14
Druh stavby:	opravy a údržba	Projektant:	Grulich architekti s.r.o.
Lokalita:	Odolena Voda, Dolní náměstí 14	Zhotovitel:	Dle výběru investora
JKSO:	8016919	Zpracoval:	21.6.2017 František Polan

Č	Kód	Zkrácený popis Rozměry	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
						Celkem	Celkem	Celkem	Celkem	
						29 805,75	0,00			
1	132301110R00	Zemní práce Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 4 do 50 m ³ ,STROJNĚ (11,32+11,03)*0,6*1,45 (6,18+11,08)*0,6*1,45 (16,355+1,4)*0,6*1,6	m ³	51,506	435,05	22 407,69		0,00	S I / 2017	
2	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (11,32+11,03+6,18+11,08)*0,6*1,45 (16,355+1,4)*0,6*1,45	m ³	49,908	124,30	6 203,56		0,00	S I / 2017	
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 51,506-49,908	m ³	1,598	575,00	918,85		0,00	S I / 2017	
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy 1,598	m ³	1,598	172,50	275,66		0,00	S I / 2017	
11 Přípravné a přidružené práce						10 796,03	7,08			
5	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho (11,32+11,03)*0,6	m ²	13,410	49,72	666,75		1,85	S I / 2017	
6	979087113R00	Nakládání vyburaných hmot na dopravní prostředky	t	1,851	559,35	1 035,36		0,00	S I / 2017	
7	113107220RAB	Odstranění asfaltobet. krytu do 5 cm, pl. do 50 m ² včetně naložení a odvozu na skládku do (6,18+11,08)*0,6	m ²	10,356	310,75	3 218,13		0,00	S I / 2017	
8	113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m ² ,kam.těžené tl.10 cm (6,18+11,08)*0,6 (11,32+11,03)*0,6	m ²	23,766	105,66	2 511,00		5,23	S I / 2017	
9	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	5,229	559,35	2 924,84		0,00	S I / 2017	
10	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	7,079	49,72	351,97		0,00	S I / 2017	
11	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	7,079	12,43	87,99		0,00	S I / 2017	
34 Stěny a příčky						74 642,30	1,17			
12	342265112RT5	Úprava podkrovní sádkorkarton. na ocel. rošt, svislá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 5,9*3,17/2-3,4	m ²	5,952	1 075,25	6 399,89		0,11	S I / 2017	
13	342265121RT5	Úprava podkrovní sádkorkarton. na dřev. rošt, šikmá desky standard tl. 12,5 mm, bez izolace 7,8*6,65+3,5*2,35+2,7*4,257 "10"	m ²	71,589	834,90	59 769,66		0,98	S I / 2017	
14	347013121R00	Předstěna SDK,tl.55mm,1x ocel.kce C,1x RB 12,5mm 5,88 "9"	m ²	5,880	733,70	4 314,16		0,07	S I / 2017	
15	349121100R00	Montáž beton. staveb. skříňe plyn-HUP do 0,2 t 1	kus	1,000	248,60	248,60		0,00	S I / 2017	
16	56272313	Plynoměrová skříň PG6 3.1.3 vestavná 1	kus	1,000	3 910,00	3 910,00		0,01	S I / 2017	
61 Úprava povrchů vnitřní						69 700,91	0,33			
17	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken,dveří apod. (0,78+0,63*2)+(1,2+0,63*2)+(2,8+1,8*2)*2+(1,4+1,8*2)*3+(1,55+3,55*2)+(1+0,92*2)+(1,6+1,39*2) (2,1+1,8*2)*8+(0,5+0,9*2)*9+(0,75+0,75*2)*3	m	121,220	437,00	52 973,14		0,29	S I / 2017	
18	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm (0,78+0,63*2)+(1,2+0,63*2)+(2,8+1,8*2)*2+(1,4+1,8*2)*3+(1,55+3,55*2)+(1+0,92*2)+(1,6+1,39*2) (2,1+1,8*2)*8+(0,5+0,9*2)*9+(0,75+0,75*2)*3	m	121,220	46,00	5 576,12		0,03	S I / 2017	
19	2835527951	Fólie okenní parotěsná š=50mm, d 25m 121,22	m	121,220	84,53	10 246,12		0,00	S I / 2017	
20	612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu 4,7 "06"	m ²	4,700	192,67	905,53		0,02	S I / 2017	
62 Úprava povrchů vnější						964 941,04	12,52			
21	622477242R00	Oprava vnější omítky štukové stěn,sl.IV,do 20%,SMS 150,4+146,8+24,3+95,8+24,3+97,4 -(0,78*0,63+1,2*0,63+2,8*1,8*2+1,4*1,8*3+1,55*3,55+1*0,92+1,6*1,39+2,1*1,8*8+0,5*0,9*9+0,75*3) -63,511	m ²	475,489	236,17	112 296,24		4,33	S I / 2017	
22	622903111R00	Očištění zdi a valů před opravou, nučňe 150,4+146,8+24,3+95,8+24,3+97,4 -(0,78*0,63+1,2*0,63+2,8*1,8*2+1,4*1,8*3+1,55*3,55+1*0,92+1,6*1,39+2,1*1,8*8+0,5*0,9*9+0,75*3) 5,85*2,93/2-3,4	m ²	480,659	62,15	29 872,96		0,00	S I / 2017	
23	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 0,78*0,63+1,2*0,63+2,8*1,8*2+1,4*1,8*3+1,55*3,55+1*0,92+1,6*1,39+2,1*1,8*8+0,5*0,9*9+0,75*3	m ²	63,511	74,58	4 736,65		0,00	S I / 2017	
24	622311526RV1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou (11,32+11,03+6,18+11,08+16,355+1,4)*1,3	m ²	74,575	1 133,62	84 539,41		1,04	S I / 2017	
25	622311436RT1	Zatepl.systém, fasáda, EPS Open ref.180 mm s omítkou open (11,32+11,03+6,18+11,08+16,355+1,4)*1,1	m ²	63,102	1 158,48	73 102,15		0,90	S I / 2017	
26	622311136RT5	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl.180 mm s omítkou 150,4+146,8+24,3+95,8+24,3+97,4 -(0,78*0,63+1,2*0,63+2,8*1,8*2+1,4*1,8*3+1,55*3,55+1*0,92+1,6*1,39+2,1*1,8*8+0,5*0,9*9+0,75*3) -63,511 -80,312	m ²	395,177	989,43	390 999,19		5,62	S I / 2017	
27	622311526RU1	Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 180 mm s mozaikovou omítkou 5,5 kg/m ² (11,32+11,03+6,18+11,08+16,355+1,4)*0,3	m ²	17,210	1 553,75	26 740,04		0,34	S I / 2017	
28	620991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm (0,78+0,63*2)+(1,2+0,63*2)+(2,8+1,8*2)*2+(1,4+1,8*2)*3+(1,55+3,55*2)+(1+0,92*2)+(1,6+1,39*2) (2,1+1,8*2)*8+(0,5+0,9*2)*9+(0,75+0,75*2)*3	m	121,220	32,94	3 992,93		0,03	S I / 2017	
29	622392181RT4	Fasádní dekorační profil (šambrána), nátěr 19,5*2+18,5*5+1,8*17+12,75*2+11,75*2+3,53*4+3,63*2+4,45*2+5,27*4+2,9*4+3,85*2+2,4*4+3,7*4*2+2	m	320,760	744,05	238 661,48		0,25	S I / 2017	
63 Podlahy a podlahové konstrukce						24 016,23	18,70			
30	639571115R00	Okapový chodník podél budovy ze stěrkokopisu tl.150 (11,32+11,03+6,18+11,08)*0,6 (16,355+1,4)*0,6	m ²	34,419	211,31	7 273,08		9,64	S I / 2017	
31	639561121R00	Obrubník zahradní výšky 250 mm, šedý 11,32+11,03+6,18+11,08+16,355+1,4+0,6*2	m	58,565	285,89	16 743,15		7,07	S I / 2017	
64 Výplně otvorů						40 861,80	0,35			
32	648991113RT6	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky 0,78+1,2+2,8*2+1,4*3+1,55+1+1,6+2,1*8+0,5*9+0,75*3	m	39,480	1 035,00	40 861,80		0,35	S I / 2017	
713 Izolace tepelné						156 141,91	3,24			
33	765901122R00	Fólie podstřešní paropropustná vč.dodávky 7,8*6,65+2*(0,22*2+0,12)*7+3,5*2,35+2,7*4,257*2*(0,22*2+0,12)*4,257/2*4	m ²	88,965	115,00	10 230,98		0,02	S I / 2017	
Poznámka: Připevněna dodatečně spodem kolem krokví										
34	713111221RK4	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů	m ²	78,342	94,88	7 432,70		0,01	S I / 2017	

35	713111130RT2	16,7*2,77*2+2,7*4,257-(5,9*4,5/2+3,7*3,35) izolace tepelné stropů, vložené mezi krokve	m2	80,740	75,90	6 128,17	0,02	S I / 2017
36	63151414.A	7,8*6,65+2*(0,22*2+0,12)*7+2,7*4,257+2*(0,22*2+0,12)*4,257/2*4 "10" Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 200 mm	m2	80,740	259,90	22 033,54	0,68	S I / 2017
37	63151406	80,74 ;ztrátě 5%; 4,037 Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 100 mm	m2	80,740	133,40	11 309,25	0,34	S I / 2017
38	713182213R00	80,74 ;ztrátě 5%; 4,037 Izolace celulózová foukaná do střešních konstrukci	m3	5,027	3 806,50	19 135,28	0,26	S I / 2017
39	713131142R00	3,7*3,35*0,05+19,5*0,113*2 Montáž izolace na tmel a hmožd.4 ks/m2, cihla plná	m2	10,652	285,89	3 045,30	0,00	S I / 2017
40	28376944	5,9*3,17/2-3,4 "03" 4,7 "06" Deska izolační Pur 1200x600x100mm	m2	6,250	1 037,91	6 486,91	0,02	S I / 2017
41	28375766.A	5,952 ;ztrátě 5%; 0,2976 Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	0,888	1 690,48	1 501,15	0,02	S I / 2017
42	713100832R00	4,7*0,18 ;ztrátě 5%; 0,0423 Odstr. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	81,300	31,08	2 526,40	0,49	S I / 2017
43	713111111RT2	81,3 Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy	m2	94,930	75,90	7 205,19	0,00	S I / 2017
44	63151400.A	81,4+13,53 Deska z minerální plsti tl. 40 mm	m2	99,677	75,90	7 565,48	0,16	S I / 2017
45	63151414.A	94,93 ;ztrátě 5%; 4,7465 Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	99,677	259,90	25 906,05	0,80	S I / 2017
46	713191100RT9	94,930 ;ztrátě 5%; 4,7465 Položení izolační fólie včetně dodávky fólie PE	m2	81,300	69,58	5 656,45	0,05	S I / 2017
47	713111231RK5	81,3 Montáž parozábrany stropů shora s přelepením spojů vč.dodávky	m2	13,530	69,58	941,35	0,00	S I / 2017
48	713130090RA0	13,53 Izolace tepelná stěn	m2	34,859	75,90	2 645,80	0,01	S I / 2017
49	63151400.A	(4,2+3+2,5)*3,15-0,8*1,97 "08" 5,88 "9" Deska z minerální plsti tl. 40 mm	m2	36,602	75,90	2 778,09	0,06	S I / 2017
50	63151414.A	34,859 ;ztrátě 5%; 1,74295 Deska z minerální plsti tl. 200 mm	m2	36,602	259,90	9 512,86	0,29	S I / 2017
51	713134211RK4	34,859 ;ztrátě 5%; 1,74295 Montáž parozábrany na stěny s přelepením spojů parotěsná zábrana	m2	34,859	69,58	2 425,31	0,01	S I / 2017
52	998713103R00	(4,2+3+2,5)*3,15-0,8*1,97 "08" 5,88 "9" Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	3,238	517,50	1 675,67	0,00	S I / 2017
721	Vnitřní kanalizace					2 875,00	1,05	
53	721242810	1 Dmřtž+mtž lapače splavenin vč. zemních prací a nového propojení	kpl	1,000	2 875,00	2 875,00	1,05	S I / 2017
723	Vnitřní plynovod					2 443,75	0,04	
54	723150372R00	2,5 Potrubí ocel. černé svařované -chráničky D 133/4,5	m	2,500	977,50	2 443,75	0,04	S I / 2017
73	Ústřední vytápění					98 785,00	0,00	
55	730000001	1 Ústřední vytápění dle samostatného rozpočtu výměna kotle	soubor	1,000	98 785,00	98 785,00	0,00	S I / 2017
732	Strojovny					2 300,00	0,01	
56	732521119	2 Tepelné čerpadlo - demontáž	soubor	2,000	1 150,00	2 300,00	0,01	S I / 2017
762	Konstrukce tesařské					42 978,92	0,75	
57	762341220R00	M. bedn.střech rovň. z aglomer.desek šroubováním ((12,8+19,5)*2+8,4*4)*0,2	m2	19,640	1 150,00	22 586,00	0,00	S I / 2017
58	60725035	Poznámka: Nastavení plochy po přidání izolace Deska dřevostěpková 3 N tl. 22 mm	m2	21,211	487,60	10 342,48	0,28	S I / 2017
59	762510010RAD	19,64 ;ztrátě 8%; 1,5712 Podlaha z desek dřevotřískových přibíjená na polštáře á 1 m, desky tloušťky 25 mm	m2	13,530	497,20	6 727,12	0,36	S I / 2017
60	762526130R00	13,53 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 100 cm	m2	13,530	62,15	840,89	0,00	S I / 2017
61	60512684	13,53 Fošna SM/BO l.jak tl.30-60mm dl. do 3m š.120-240mm	m3	0,215	9 944,00	2 137,96	0,12	S I / 2017
62	998762103R00	13,53*0,06*0,24 ;ztrátě 10%; 0,0195 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,749	459,91	344,47	0,00	S I / 2017
764	Konstrukce klempířské					114 705,65	0,88	
63	764816131R00	Oplechování parapetů, Pz lakovaný plech, rš 305 mm	m	39,480	423,20	16 707,94	0,10	S I / 2017
64	764819212R00	0,78+1,2+2,8*2+1,4*3+1,55+1+1,6+2,1*8+0,5*9+0,75*3 Odpadní trouby kruhové z Pz lak.plechu, D 100 mm	m	32,000	396,75	12 696,00	0,11	S I / 2017
65	764900040RAA	32 Demontáž odpadních trub	m	32,000	69,00	2 208,00	0,11	S I / 2017
66	764900050RA0	32 Demontáž oplechování parapetů	m	39,480	92,00	3 632,16	0,07	S I / 2017
67	764815212R00	39,48 Žlab podokapní půlkruh. z Pz lak.plechu, rš 330 mm	m	39,000	519,80	20 272,20	0,09	S I / 2017
68	764352811R00	19,5*2 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°	m	39,000	69,00	2 691,00	0,13	S I / 2017
69	764817143R00	39,000 Oplechování okapů z Pz lak.plechu, rš 430 mm	m	98,200	539,35	52 964,17	0,19	S I / 2017
70	764391820R00	((12,8+19,5)*2+8,4*4) Demontáž závětné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	33,600	92,00	3 091,20	0,06	S I / 2017
71	998764103R00	8,4*4 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	0,856	517,50	442,98	0,00	S I / 2017
766	Konstrukce truhlářské					473 628,54	1,24	
72	766629301R00	15 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	15,000	1 015,45	15 231,75	0,01	S I / 2017
73	61143007	15 Okno plastové jednoduché 50 x 90 cm OS	kus	9,000	3 220,00	28 980,00	0,10	S I / 2017
74	61143022	9 O04 1 O09 Okno plastové jednoduché 78 x 63 cm OS	kus	1,000	2 964,70	2 964,70	0,01	S I / 2017

75	61143051	Okno plastové jednoduché 120 x 60 cm O, S 1 O10	kus	1,000 1,000	3 769,70	3 769,70	0,01 'S I / 2017
76	61143150	Okno plastové 2dílné bez sloupku 140 x 70 cm OS/O 1 O05	kus	1,000 1,000	5 789,10	5 789,10	0,02 'S I / 2017
77	61196003	Okno plastové půlkruhové 0,75*0,75*2+0,77*1,3 O06, O07	m2	2,126 2,126	19 587,95	41 643,98	0,04 'S I / 2017
78	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2 3	kus	3,000 3,000	1 015,45	3 046,35	0,00 'S I / 2017
79	61143195	Okno plast. dělené ve výšce 140x180 (120+60) OS/OS 3 O03	kus	3,000 3,000	13 193,95	39 581,85	0,13 'S I / 2017
80	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2 9	kus	9,000 9,000	1 015,45	9 139,05	0,01 'S I / 2017
81	61143856	Okno plastové trojkřídlé 210 x 180 cm OS+O+OS bílé dělené ve výšce 8 O02	kus	8,000 8,000	19 750,10	158 000,80	0,51 'S I / 2017
82	61196003	Okno plastové půlkruhové O+OS+O 3,4 O08	m2	3,400 3,400	10 807,70	36 746,18	0,07 'S I / 2017
83	766670059RA0	Stěny plastové 2,8*1,8*2 O01	m2	10,080 10,080	11 500,00	115 920,00	0,31 'S I / 2017
84	766697123R00	Montáž dvířek plynoměru 2křídíl, kompl, do 120x82,5cm 1 elektro	kus	1,000 1,000	310,75	310,75	0,00 'S I / 2017
85	55399730	PLECHOVÁ DVÍŘKA s rámečkem 1200x900 mm 1	kus	1,000 1,000	1 864,50	1 864,50	0,00 'S I / 2017
86	766697212R00	Mont. dvířek plynoměru 1křídíl, nekompl, do 60x172,5cm 3 elektro	kus	3,000 3,000	310,75	932,25	0,00 'S I / 2017
87	55398703	PLECHOVÁ DVÍŘKA s rámečkem 533x1390 mm 3	kus	3,000 3,000	2 486,00	7 458,00	0,00 'S I / 2017
88	766697111R00	Montáž dvířek plynoměru 1křídíl, kompl, do 90x120 cm 1	kus	1,000 1,000	310,75	310,75	0,00 'S I / 2017
89	61100101	Dvířka dřevěná 700x700mm vč.límce 1	kus	1,000 1,000	1 243,00	1 243,00	0,01 'S I / 2017
90	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m 787	t	1,244	559,35	695,83	0,00 'S I / 2017
91	767113110R00	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) Montáž stěn pro zasklení, byt, z Al-profilů, do 6 m2 (1,55+3,55)*2	m2	10,200 10,200	813,05	8 293,11	0,00 'S I / 2017
92	55340401	Dveře Al prosklené dvoukř. 1,55*3,55 D01	m2	5,503 5,503	12 506,25	68 821,89	0,09 'S I / 2017
93	767662110R00	Montáž mříží pevných - šroubováním 2,1*1,8*2+0,5*0,9*5+1,4*1,8	m2	12,330 12,330	310,75	3 831,55	0,00 'S I / 2017
94	55341702	Mříž ocelová okenní pevná 12,33	m2	12,330 12,330	1 243,00	15 326,19	0,25 'S I / 2017
95	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 782	t	0,334	559,35	186,82	0,00 'S I / 2017
96	782611323R00	Obklady z přírodního a konglomerovaného kamene Obklad parapetů kamenem měkkým tl. 2,5 a 3 cm (6,5+7,26)*0,4 obklad soklu	m2	5,504 5,504	310,75	1 710,37	0,40 'S I / 2017
97	59245316	Dlaždice betonová 30x30x4,5 barevná 5,504 :ztratné 10%; 0,5504	m2	6,054 5,504 0,550	435,05	2 633,79	0,58 'S I / 2017
98	998782103R00	Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 60 m 94	t	0,983	559,35	549,84	0,00 'S I / 2017
99	941940032RAC	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 30 m montáž, demontáž, doprava, pronájem 3 měsí 150,4+146,8+24,3+95,8+24,3+97,4	m2	539,000 539,000	204,70	110 333,30	11,20 'S I / 2017
100	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m 5,88 5,9*3,17/2-3,4	m2	83,421 5,952 71,589	65,55	5 468,25	0,13 'S I / 2017
95		Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				46 671,54	0,54
101	953941411R00	Osazení ventilací o ploše do 0,10 m2 1	kus	1,000 1,000	149,16	149,16	0,01 'S I / 2017
102	28349169	PVC mřížka s přírubou a samotížnou žaluzií 250 x 250 mm 1	kus	1,000 1,000	186,45	186,45	0,00 'S I / 2017
103	900 RT2	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a Práce v tarifní třídě 5 40 demontáž a montáž fasádních doplňků	hod	40,000 40,000	186,45	7 458,00	0,00 'S I / 2017
104	55399994	Kotvy, úhelníky apod. atypické výrobky 30 různé prvky na fasádě	kg	30,000 30,000	80,80	2 423,85	0,03 'S I / 2017
105	952901119	Poznámka: držáky vlijevk, zásepka elektra, kotvy TČ, cedule, schránka Zakrývání zařízení investora, denní úklid na komunikačních trasách 1	kpl	1,000 1,000	12 430,00	12 430,00	0,50 'S I / 2017
106	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m 96	t	42,950	559,35	24 024,08	0,00 'S I / 2017
107	968061112R00	Bourání konstrukci Vývěšení dřevěných okenních křídél pl. do 1,5 m2 95	kus	95,000 95,000	5,75	546,25	RTS I / 2017
108	968061125R00	Vývěšení dřevěných dveřních křídél pl. do 2 m2 3	kus	3,000 3,000	28,75	86,25	RTS I / 2017
109	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 1 m2 0,5*0,9*9+1,4*0,7+0,75*0,75*2+0,7*1,3+0,78*0,63+1,2*0,63	m2	8,312 8,312	287,50	2 389,70	RTS I / 2017
110	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých pl. 4 m2 2,1*1,8*8+1,4*1,8*3+2,71*1,45	m2	41,730 41,730	230,00	9 597,90	RTS I / 2017
111	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nad 4 m2 2,8*1,8	m2	5,040 5,040	149,50	753,48	RTS I / 2017
112	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2 1,55*3,55	m2	5,503 5,503	149,50	822,70	RTS I / 2017
113	968072877	Vybourání mříží pl. nad 2 m2 2,1*1,8*2+0,5*0,9*5+1,4*1,8	m2	12,330 12,330	124,30	1 532,62	RTS I / 2017
114	971033541R00	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl.30 cm, MVC 0,62*0,75*0,2 pro HUP	m3	0,093 0,093	1 765,06	164,15	RTS I / 2017
115	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 0,6 pro plyn.připojku	m	0,600 0,600	3 107,50	1 864,50	RTS I / 2017
116	970034100R00	Příp. za jádr. vrt. vod. ve stěně cihel do D 100mm 0,6	m	0,600 0,600	621,50	372,90	RTS I / 2017
117	974031164R00	Výsekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 1,5+1 pro plyn.připojku	m	2,500 2,500	149,16	372,90	RTS I / 2017
118	970035100R00	Příp. za šikmé jádr. vrt. v cihel.zdiva do D 100mm 2,5	m	2,500 2,500	372,90	932,25	RTS I / 2017
119	970033100R00	Příp. za jádr. vrt. ve H nad 1,5m cihel do D 100mm 2,5	m	2,500 2,500	248,60	621,50	RTS I / 2017
120	970031100R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného do D 100 mm 2,5	m	2,500 2,500	3 107,50	7 768,75	RTS I / 2017
121	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	3,852	1 243,00	4 788,04	RTS I / 2017
122	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,852	1 243,00	4 788,04	RTS I / 2017

123	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,852	124,30	478,80	RTS I / 2017
124	979981104R00	Kontejner, suť bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t	t	3,852	1 864,50	7 182,05	RTS I / 2017
M21		Elektromontáže				79 220,45	2,85
125	210100050RA0	Kabelové vedení NN v zemi, 1x kabel 4x35 <i>10 přemístění kabelu VO</i>	m	10,000 <i>10,000</i>	506,00	5 060,00	2,74 S I / 2017
126	905 R02	Hzs-revize provoz souboru a st.obj, Uprava stavajícího rozvaděče <i>2 připojení VO na nové vedení</i>	hod	2,000 <i>2,000</i>	575,00	1 150,00	0,00 S I / 2017
127	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj. <i>5 nové vedení VO</i>	h	5,000 <i>5,000</i>	575,00	2 875,00	0,00 S I / 2017
128	210100005R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 35 mm2 <i>1 Nové připojení kabelu v rozvaděči</i>	kus	1,000 <i>1,000</i>	115,00	115,00	0,00 S I / 2017
129	210220111R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8, bez podpěr <i>175</i>	m	175,000 <i>175,000</i>	23,00	4 025,00	0,00 S I / 2017
130	35444180	Drát 8 AlMgSi T/4 <i>175</i> <i>,ztrátě 8%; 14</i>	m	189,000 <i>175,000</i> <i>14,000</i>	126,50	23 908,50	0,02 S I / 2017
131	35444148	Podpěra ved. na plechové střechy N PV 23 N <i>50</i>	kus	50,000 <i>50,000</i>	55,20	2 760,00	0,01 S I / 2017
132	35444141	Podpěra vedení pod tašky N PV 11c N <i>30</i>	kus	30,000 <i>30,000</i>	51,75	1 552,50	0,01 S I / 2017
133	35441422	Podpěra vedení do zdíva PV 1a-30 <i>55</i>	kus	55,000 <i>55,000</i>	97,75	5 376,25	0,02 S I / 2017
134	210220002RT3	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm včetně dodávky FeZn 10mm + PV 23 <i>40</i>	m	40,000 <i>40,000</i>	126,50	5 060,00	0,05 S I / 2017
135	210220021RT1	Vedení uzemňovací v zemi FeZn do 120 mm2 včetně pásku FeZn 30 x 4 mm <i>80</i>	m	80,000 <i>80,000</i>	126,50	10 120,00	0,00 S I / 2017
136	210220301RT1	Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/ včetně dodávky svorky SO <i>8</i>	kus	8,000 <i>8,000</i>	97,75	782,00	0,00 S I / 2017
137	210220302RT3	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J, atd/ včetně dodávky svorky SK <i>5</i>	kus	5,000 <i>5,000</i>	156,40	782,00	0,00 S I / 2017
138	210220302RT2	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby včetně dodávky svorky SR 03 <i>8</i>	kus	8,000 <i>8,000</i>	156,40	1 251,20	0,00 S I / 2017
139	210220302RT1	Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, S.J, atd/ včetně dodávky svorky SR 02 <i>4</i>	kus	4,000 <i>4,000</i>	156,40	625,60	0,00 S I / 2017
140	210220372RT1	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdíva včetně ochr.úhelníku + 2 držáky do zdi <i>6</i>	kus	6,000 <i>6,000</i>	595,70	3 574,20	0,00 S I / 2017
141	210220301RT3	Svorka hromosvodová do 2 šroubů včetně dodávky svorky SZ <i>6</i>	kus	6,000 <i>6,000</i>	121,90	731,40	0,00 S I / 2017
142	210220401RT1	Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku <i>6</i>	kus	6,000 <i>6,000</i>	20,70	124,20	0,00 S I / 2017
143	210220301RT2	Svorka hromosvodová do 2 šroubů včetně dodávky svorky SS <i>4</i>	kus	4,000 <i>4,000</i>	97,75	391,00	0,00 S I / 2017
144	210220431R00	Tvarování montážního dílu jimače, ochr.trubky,úhel <i>2</i>	kus	2,000 <i>2,000</i>	138,00	276,00	0,00 S I / 2017
145	210220003RT4	Vedení uzemňovací na povrchu Cu do 50 mm2 včetně dodávky CY 25 mm2 lano <i>4</i>	m	4,000 <i>4,000</i>	192,05	768,20	0,00 S I / 2017
146	905 R01	Hzs-revize provoz souboru a st.obj, revize hromosvodu <i>10</i>	h	10,000 <i>10,000</i>	414,00	4 140,00	0,00 S I / 2017
147	141 R00	Přirážka za podružný materiál M 21	%	75 448,050	0,03	2 263,44	0,00 S I / 2017
148	202 R00	Zednické výpomoci hsv čl.13-2	%	75 448,050	0,02	1 508,96	0,00 S I / 2017
M46		Zemní práce při montážích				18 396,40	0,00
149	460200124RT2	Výkop kabelové rýhy 35/40 cm hor.4 ruční výkop rýhy <i>80</i>	m	80,000 <i>80,000</i>	186,45	14 916,00	0,00 S I / 2017
150	460570124R00	Zához rýhy 35/40 cm, hornina třídy 4, se zhuštěním <i>80</i>	m	80,000 <i>80,000</i>	43,51	3 480,40	0,00 S I / 2017

2 515 129,11

Poznámka:

1. Materiály uvedené ve specifikacích budou na základě předložených vzorků upřesněny investorem
2. Uchazeč si je plně vědom, že kontrola výkazu výměr je součástí zadávacích podmínek
3. Názvy materiálů označují minimální standard, dodavatel může použít jakýkoli materiál, splňující standard!
4. Dodavatel je povinen ocenit jednotlivé položky tak, aby k jejich splnění nepotřeboval další dodatky a vícepráce
5. Veškeré skladby jsou myšleny včetně pomocných prvků a konstrukcí. Prvky neuvedené ve výkazu jsou nedílnou součástí dodávky jednotlivé položky

Rozpočet pro instalaci kondenzačního kotle na ZP

Investiční akce:	Snižení energetické náročnosti budovy obecního úřadu v Odoleně Vodě				
Provozovatel:	Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda				
Zpracovatel:	Ing. Jan Schwarzer, Ph.D.				
Cena celkem bez DPH	98 785 Kč				
Položka	Název	Množství	MJ	Cena/jedn.	Cena celkem
Kondenzační kotel					
	Topný provoz 50/30 °C: 2,6 - 26,0 kW Topný provoz 80/60 °C: 2,4 - 24,1 kW				
	Příp. provozní tlak: 3 bar				
	Přípojka odvodu spalin: 60 mm Přípojka přívodu vzduchu: 100 mm	1	ks	43 068 Kč	43 068 Kč
	S ekvitermní, digitální regulací kotle a topného okruhu. Pro provoz s plynule klesající teplotou kotlové vody. Pro topná zařízení s jedním přímým topným okruhem (bez směšovače)				
	S venkovním čidlem teploty (k propojení kabelem).				
	Dálkové ovládání pro jeden topný okruh	1	ks	3 082 Kč	3 082 Kč
	Tlaková expanzní nádoba 10 (l)	1	ks	1 840 Kč	1 840 Kč
Další					
	Montážní pomůcka na om. pro top.	1	ks	4 600 Kč	4 600 Kč
	AZ-Revizní koleno 80/125	1	ks	1 380 Kč	1 380 Kč
	Kouřovod, DN 80	15	m	288 Kč	4 313 Kč
	Základní sada šachty (prům. 80mm)	1	ks	2 530 Kč	2 530 Kč
	Potrubí měř. hladké, včetně izolace, tvarovek a spojovacího materiálu: rozměr Ø42x1,5	6	m	1 133 Kč	6 797 Kč
	Kohout s páčkou, oboustranně vnitřní závit, 6/4"	3	ks	713 Kč	2 139 Kč

Filtr 6/4"	1	ks	679 Kč	679 Kč
Zpětná klapka 6/4"	1	ks	547 Kč	547 Kč
Vypouštěcí kohout 1/2"	2	ks	109 Kč	219 Kč
Automatický odvzdušňovací ventil	2	ks	163 Kč	327 Kč
Pojišťovací ventil	1	ks	725 Kč	725 Kč
Elektromateriál (jistice, rozvaděče, kabely, atd.)	1	j	1 725 Kč	1 725 Kč
Spojovací materiál (šrouby, příchytky, upevnění potrubních rozvodů, atd.)	1	j	805 Kč	805 Kč
Instalační materiál (šroubení, mosaz, atd.)	1	j	2 277 Kč	2 277 Kč
Pájka, pasta, plyn, rouno	1	j	690 Kč	690 Kč
Stavební práce	1	j	4 025 Kč	4 025 Kč
Napojení na el. rozvaděč , el. a MaR rozvody, revize elektro	1	j	2 300 Kč	2 300 Kč
Topná a tlaková zkouška dle ČSN 060310	1	j	1 380 Kč	1 380 Kč
Propláchnutí systému	2	j	345 Kč	690 Kč
Uvedení OS do provozu	1	j	2 070 Kč	2 070 Kč
Proškolení provozovatele	1	j	1 150 Kč	1 150 Kč
Doprava	1	j	920 Kč	920 Kč
Montáž, vč. odvodu spalin	1	j	8 510 Kč	8 510 Kč
Doplnění, poznámky				